
UCHWAŁANr ^ " .2 0 1 8  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 18 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dż. U. z 2017r., poz. 1868) oraz § 101 ust. 
1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 201 lr. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 201 lr. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 400.81.2016 Zarządu Powiatu 
w Sierpcu z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sierpcu - wprowadza się
następujące zmiany: /
1) w § 10 ust. 2 pkt 6 skreśla się lit. c;
2) w § 11:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Staroście podlegają bezpośrednio:

1) Sekretarz;
, 2) Skarbnik; -

3) Geodeta Powiatowy;
4) Geolog Powiatowy;
5) Wydział Oświaty i Zdrowia;
6) Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami;
7) Referat Zarządzania Kryzysowegoi Obrony Cywilnej;

v  9) Samodzielne stanowisko pracy Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów;

10) Samodzielne stanowiska ds. promocji i rozwoju powiatu."
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wicestaroście podlegają bezpośrednio:
1) Wydział Komunikacji i Transportu;
2) Wydział Architektury i Budownictwa;
3) Wydział Rolnictwa i Środowiska. "

3) w § 19 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
"3) W zakresie gospodarki wodnej:

a) wydawanie opinii w sprawie powołania i odwołania kierownika nadzoru 
wodnego,

b) określanie przez Radę Powiatu w drodze uchwały istotnych dla 
wspólnoty samorządowej problemów gospodarowania wódami na 
podstawie rocznego sprawozdania kierownika nadzoru wodnego



c) ustanawianie przez Radę Powiatu w drodze uchwały strefy ochronnej
urządzeń pomiarowych służb państwowych na wniosek właściwej 
służby państwowej, określając zakazy, nakazy lub ograniczenia oraz 
obszary, na których obowiązują, -

d) prowadzenie nadzoru i kontroli nad spółkami wodnymi;"
4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie w treści 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącego Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ł stycznia 2018 r.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący Zarządu

2) Wojciech Rychter- członek

3) Sławomir Olejniczak -  członek

4) Stanisław Pawłowski -  członek

5) Krystyna Siwiec - członek




